



PPAP Automotive Limited

CIN No. L74899DL1995PLC073281

B-206A, Phase-II, Noida - 201305, Uttar Pradesh, India

Tel : +91-120-2462552/53, Fax : +91-120-2461371

Email : info@ppapco.com, Website : www.ppapco.in

9th August, 2019

The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
Symbol: 532934

The Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051
Symbol: PPAP

Subject: Copy of Advertisement published in Newspaper- Notice of 24th Annual General Meeting

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47(1)(b) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of notice of 24th Annual General Meeting to be held on 3rd September, 2019, published in Business Standard (Hindi & English) Newspapers.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,
For **PPAP Automotive Limited**


Sonia Bhandari
Company Secretary

PPAP AUTOMOTIVE LIMITED

CIN: L74899DL1995PLD073281



Regd. Off.: 54, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110020

Corporate Off.: B-206A, Sector-81, Phase-II, Noida-201305 (N.P.)

Tel: +91-120-2462552 / 53; Fax: +91-120-2461371

Website: www.ppapco.in; E-mail ID: investorservice@ppapco.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of PPAP Automotive Limited ("the Company") will be held on Tuesday, the 3rd day of September, 2019 at 11:00 a.m. at M.P.C.U. Shah Auditorium, Shree Delhi Gujarati Samaj Marg, Civil Lines, Delhi-110054 to transact the business set out in the Notice convening the 24th AGM.

The Notice setting out the ordinary and special business proposed to be transacted at the meeting has been sent to the members by post or email as the case may be. In terms of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with the relevant Rules made thereunder, the Company has completed the dispatch of Notice of AGM on 7th August, 2019.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 28th August, 2019 to Monday, 2nd September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or at the AGM venue is Tuesday, 27th August, 2019.

The Annual Report and Notice of AGM can also be accessed from the website of the Company at www.ppapco.in. Shareholders, who wish to receive physical copies of the Annual Report and Notice may write to the Company at the Registered Office or send an email at investorservice@ppapco.com.

The Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Link Intime India Private Limited. Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the e-voting period commences on Friday, 30th August, 2019 (10:00 a.m. IST) and ends on Monday, 2nd September, 2019 (05:00 p.m. IST). The e-voting module shall be disabled for voting after 05:00 p.m. on Monday, 2nd September, 2019. Once the vote on a resolution is cast by the members through electronically, the members shall not be allowed to change it subsequently.

For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the Notice of AGM. In case of any queries or grievances pertaining to the e-voting procedure, shareholders may get in touch with the following:

Link Intime India Private Limited


Noble Heights, 1st Floor,
Plot NH 2, C-1, Block LSC,
Near Savitri Market, Janakpuri,
New Delhi-110058
E-mail id: delhi@linkintime.co.in

PPAP Automotive Limited

54, Okhla Industrial Estate,
Phase-III, New Delhi-110020
E-mail id: investorservice@ppapco.com

Place: Noida
Date: 7th August, 2019

Sd/-
Sonia Bhandari
Company Secretary



पीपीएपी ऑटोमोटिव लिमिटेड

CIN: L74899DL1955PLC073281

पंजीकृत कार्यालय: 54, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020
 कॉर्पोरेट कार्यालय: बी-206ए, सेक्टर-81, फेज-III, नोएडा-201305 (उ.प्र.)
 दूरभाष: +91-120-2462562/53, फैक्स: +91-120-2461371
 वेबसाइट: www.ppapco.in, ईमेल आईडी: investor@ppapco.com

सूचना

एलएड द्वारा सूचना दी जाती है कि 24वीं एजीएम के आह्वान वाली सूचना में निर्धारित व्यवसायिक पहलुओं पर विचार करने के लिए पीपीएपी ऑटोमोटिव लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 24वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) मंगलवार, 3 सितम्बर, 2019 को पूर्वाह्न 11.00 बजे एम.पी.सी.यू. शाह ऑडिटोरियम, श्री दिल्ली गुजराती समाज मार्ग, सिविल लाइन्स, दिल्ली-110054 में आयोजित होगी।

बैठक में चर्चा की जाने वाली प्रस्तावित साधारण एवं विशेष व्यवसायिक पहलुओं की सूचना सदस्यों को परिस्थित के अनुसार डाक अथवा मेल द्वारा भेज दी गई है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 101 के साथ पठित उसके अधीन प्रासंगिक नियमों के मद्देनजर कंपनी ने एजीएम की सूचना भेजने का कार्य 7 अगस्त, 2019 को पूरा कर लिया है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 42 के प्रावधानों के अनुसार लाभार्थ के भुगतान के उद्देश्य के लिए कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर एवं शेयर अंतरण बही बुधवार, 28 अगस्त, 2019 से सोमवार, 2 सितम्बर, 2019 तक (दोनों दिन सहित) बंद रहेगी। रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अथवा एजीएम स्थल पर वोट डालने की पात्रता निर्धारण करने की अंतिम तारीख मंगलवार, 27 अगस्त, 2019 है।

वार्षिक प्रतिवेदन तथा एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.ppapco.in पर देखी जा सकती है। वार्षिक प्रतिवेदन तथा सूचना की भौतिक प्रतिलिपि प्राप्त करने के इच्छुक शेयरधारकगण कंपनी को उनके पंजीकृत कार्यालय में लिख सकते हैं अथवा investor@ppapco.com पर ईमेल भेज सकते हैं।

कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा वोट डालने के अधिकार प्रदान कर हर्षित है तथा लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड द्वारा प्रदत्त ई-वोटिंग सेवाओं द्वारा व्यवसायिक पहलुओं पर चर्चा की जाएगी। सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 44 के अनुसार ई-वोटिंग शुरू होने की अवधि शुक्रवार, 30 अगस्त, 2019 (सुबह 10.00 बजे भामास) तथा समाप्त होने की तारीख सोमवार, 2 सितम्बर, 2019 (अपराह्न 05.00 बजे भामास) है। सोमवार, 2 सितम्बर, 2019 को अपराह्न 5.00 बजे के उपरांत ई-वोटिंग प्रारूप निश्चय कर दिया जाएगा। सदस्यों द्वारा एक बार इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोट डाले जाने के बाद सदस्यों को उसमें बदलाव करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

ई-वोटिंग से संबंधित विस्तृत निर्देशावलिियों के लिए सदस्यगण एजीएम की सूचना देख सकते हैं। ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी भी तरह के प्रश्न अथवा शिकायत रहने पर शेयरधारकगण निम्नलिखित से सम्पर्क कर सकते हैं:

<p>लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड गोबल हाइड्रा, पहली मंजिल, प्लॉट एनएच 2, सी-1, ब्लॉक एलएससी, सावित्री मार्केट के निकट, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058 ई-मेल : delhi@linkintime.co.in स्थान: नोएडा दिनांक : 7 अगस्त, 2019</p>	<p>पीपीएपी ऑटोमोटिव लिमिटेड 54, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020 ईमेल: investor@ppapco.com</p>
---	---

हस्ता/-
सोनिया भंडारी
कंपनी सचिव